

ÅRSREDOVISNING

för Frinsoe AB

Org.nr. 556691-2811

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Hillerbrand, Styrelseledamot
2023-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom finansiell rådgivning samt äga och förvalta aktier. Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret då ett nytt uppdragsavtal har ingåtts under hösten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15	0	66	65
Resultat efter finansiella poster	778	1 054	385	311
Soliditet (%)	88,53	67,62	66,74	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 680 937	555 906	4 336 843
Balanseras i ny räkning		555 906	-555 906	0
Årets resultat			396 302	396 302
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 236 843</u>	<u>396 302</u>	<u>4 733 145</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 236 843
Årets resultat	<u>396 302</u>
	4 633 145

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 633 145</u>
	4 633 145

Frinsoe AB
Org.nr. 556691-2811

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	15 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 000</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 463	-103 850
Personalkostnader	3	<u>-15 796</u>	<u>-12 147</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-102 259</u>	<u>-115 997</u>
Rörelseresultat		-87 259	-115 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		864 947	1 170 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-185</u>	<u>-53</u>
Summa finansiella poster		<u>864 762</u>	<u>1 170 263</u>
Resultat efter finansiella poster		777 503	1 054 266
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-115 453	-116 355
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-164 246</u>	<u>-236 098</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-279 699</u>	<u>-352 453</u>
Resultat före skatt		497 804	701 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 502	-145 907
Årets resultat		<u>396 302</u>	<u>555 906</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 250	0
Övriga fordringar		<u>30 803</u>	<u>42 585</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 053	42 585
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 564 087	6 909 883
Summa kortfristiga placeringar		<u>5 564 087</u>	<u>6 909 883</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>521 323</u>	<u>284 935</u>
Summa kassa och bank		521 323	284 935
Summa omsättningstillgångar		6 122 463	7 237 403
SUMMA TILLGÅNGAR		6 122 463	7 237 403

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 236 843	3 680 937
Årets resultat		396 302	555 906
Summa fritt eget kapital		<u>4 633 145</u>	<u>4 236 843</u>
Summa eget kapital		4 733 145	4 336 843
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		866 069	701 823
Summa obeskattade reserver		<u>866 069</u>	<u>701 823</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 695	22 507
Summa långfristiga skulder		<u>4 695</u>	<u>22 507</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	23 359
Skulder till koncernföretag		392 308	1 996 855
Skatteskulder		93 771	138 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 475	18 000
Summa kortfristiga skulder		<u>518 554</u>	<u>2 176 230</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 122 463	7 237 403

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2022	2021
-------	---	------	------

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>19 252</u>	<u>19 252</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>19 252</u>	<u>19 252</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-19 252</u>	<u>-19 252</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-19 252</u>	<u>-19 252</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förevarit under tiden mellan bokslutsdagen och årsredovisningens avlämnande.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Frinsoe Holding AB AB, Org. nr 556776-5069 med säte i Stockholm.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ulf Hillerbrand

Ulf Hillerbrand

Styrelseledamot Verkställande

direktör

2023-06-30